
【資料 1】 

 

平成 22 年 1 月 

デジタルサイネージコンソーシアム 

 

 

 

デジタルサイネージコンソーシアム＿今年度の予算方針（案）について 

 

 

 

1．予算方針ご提案の経緯 

 平成 19 年 7 月の設立以来、着実に会員数が増え、平成 21 年 12 月現在で 168 社を数

えるまでになりました。 

 本年度も 4 月以降、多くの企業様にご賛同頂きご入会賜りました結果、6 月の補正予

算時の想定よりも 20 社多く 459 万 7 千円の会費収入増となりました。 

 こちらを来年度に繰り越すのではなく、補正予算を組むことで有益に活用していきた

いと考えております。 

 つきましては今後の予算方針（案）を以下の通りご提案させて頂きます。 

 

 

2．ご提案内容 

 １）今年度、会員企業増加に伴い、会費収入が増えたことから、別添の通り、平成

22 年 1 月に補正予算を組んだ上で、使用していきたく、ご審議賜りたく存じま

す。 

 

 ２）平成 22 年 1 月以降の会員企業増加に伴う会費収入増については、補正予算を行 

   わず、翌年度に繰り越すことをご審議賜りたく存じます。 

 

 

 

 以 上  


